.li
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-088/2021

Em 15 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção á INDICAÇÃO N° 1.190/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, acerca de serviços de manutenção em um posto de visitação
da Companhia de Saneamento Básico cio Estado de São Paulo (Sabesp), na Rua

Santa Rita de Cássia, no Balneário Maracanã, segue anexa cópia da manifestação da

Sabesp, encaminhada pela Secretaria de Urbanismo (Seurb) á Divisão Legislativa

deste Gabinete, com os devidos esclarecimentos.

Atenciosamente,

ESMERALDaViCENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do F'fefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kenredy, 9.000 • Mirim ■■ Praia Grande • www.priiiagrande.sp.gov.br

> 4P.OÍO

HSfiP - 046. 2030

1

•i- • .• . eif. -ío U'<ü.'.'U4'0/SL'.;I^'J- 1 1 for-rem jnexo cotn Ir.dica<;c'i3

■ e /U SC.:x.i ty.ú.rv s-ctciHÍo* Jüíic Alvos Nvio H>oiti inlofnagóíis aoai/.c.

i  - A"...' Búiiro J:uni'ijac;

'"iC- '^üc U-.iíyt- au riistiíMui ütí P.eUt; otí Esgoío. o lo(.di -'j üHConifüvd coui
■-Divuicão nd rede colotofà de vs^goio, ícríjin realizados os seivii^os
• íc*ceí.siôr of c a ftífenrta rede passou o opeiar cni Si.a normalidade iFotos
i e 2 5

íC...-» A'.fí> ae «i;0

Mo que tange a vta fo. constatado uni abaiimcnio nc cruzamento com Av.
Prer... KcnneOy, fc- rcalirado abertura de vala e constatado míiitroçãc em
GmP ;Potcs 2 •' 4;. passado para Prefrn;jfa/Sesurb e a mesma solucionou
d qurMÜO nCHiali/anJo u viá^to.

•d>9- ■^41.-•síjiV-*

*•>- ••■• ■. ... - -A
SaUMintíoüt

i or. T ■v'fú 2 F olo 2 í oto 4

ÍÉfc'-' ■

Í.r'^

f.('. IV .1 ('v-'n

L-ng'"' AlcsanUsr Uamos
■.-| ; t.f '.Mítr; (>i

» M';'i - í:.'.óI •!'• r.i .ioi:/-
•••f .'iV < v".l. - I'

I  (Ji'' '^r üai-CO du í-rfUUj lír S.ij .-
" Zic*-; c: íie./.xio lía.»ã<íu Santista - í'S

Sar-tnj--.», "./f • .-•is.i tir.múv • SP ^Vt'
Io 'iS ' U, 2í:!íC
".'.•.v. -..líx-.n 'O'" .7-